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داخل گودروی خط ورزش

زهرا قربانی – رقابت های لیگ دسته دوم هندبال 
25 آذر تا روز  باشگاه های منطقه دو کشور از 
گذشته در حالی به میزبانی زاهدان برگزار شد که 
تیم زغال سنگ طبس نماینده خراسان جنوبی در 
این رقابت ها توانست با تلاش فراوان اعضای تیم و 
کادر فنی به  نایب قهرمانی دست یابد و جواز حضور 

در لیگ دسته یک را به دست آورد.
به گزارش »خراسان جنوبی« روز گذشته این تیم 
در فینال رقابت ها مقابل »خمینی شهر اصفهان« 
ایستاد و با تمام تلاشی که بازیکنان جوان این تیم 
برای کسب مقام قهرمانی انجام دادند در نهایت با 
نتیجه 30 بر 27 مغلوب تیم مدعی اصفهان شد و با 
نایب قهرمانی به لیگ دسته یک کشور صعود کرد.
دبیر هیئت هندبال طبس و سرپرست تیم اعزامی 
در مورد این رقابت ها می گوید: مسابقات لیگ 
دسته دو هندبال در دو منطقه کشور به میزبانی 
شهرهای خرم آباد و زاهدان برگزار شد که تیم 
زغال سنگ طبس در منطقه دو کشور و در زاهدان 

به مصاف حریفانش رفت.
به گفته »مهدی ابوترابی« در این منطقه 12 تیم 
حضور داشتند که به دو گروه 6 تیمی تقسیم شدند 
و »زغال سنگ طبس« در گروه  A با تیم های »هیئت 
دولت آباد«، »هیئت گرگان«، »اندیمشک«،»بهنام 

زاهدان« و » اهواز« هم گروه بود.

گروه مرگ  •
وی با اشاره به این که تیم طبس در این رقابت ها در 
گروهی قرار گرفت که به گروه مرگ نام داشت و 
همه مدعیان کشوری در آن حضور داشتند ادامه 
می دهد: این تیم با 4 پیروزی و یک تساوی توانست 
به عنوان سرگروه به مرحله نیمه نهایی این رقابت 
شکست  با  نیمه نهایی  مرحله  در  و  یابد  راه  ها 

نماینده خوزستان به فینال راه یافت.
به گفته وی با توجه به این که تیم های اول و دوم 
هر منطقه جواز حضور در رقابت های لیگ دسته 
یک را به دست می آورند تیم زغال سنگ طبس 
با کسب نایب قهرمانی به رقابت های لیگ دسته 

یک راه یافت. 
سطح  که  کند  می  اشاره  هم  نکته  این  به  وی 
مسابقات منطقه 2 بر اساس نظر ناظر فدراسیون 
نسبت به منطقه یک بالاتر بود و دیدارهای این 
منطقه با حساسیت بیشتری برگزار شد چرا که  تیم 
های قوی که سرمایه گذاری خوبی برای حضور در 
این رقابت ها کرده بودند در این گروه قرار داشتند.
وی که از وضعیت میزبانی و داوری این رقابت ها 

رضایت دارد ادامه می دهد: به دلیل سطح بالای 
مسابقات مسئولان برگزاری رقابت ها تصمیم 
اضافه  برتر  لیگ  داوری  کوبل  یک  که  گرفتند 
شود که از شب دوم مسابقات آن ها هم به رقابت 

ها پیوستند.

جوان گرایی و لیگ برتر  •
وی با اشاره به این که تیم طبس با مدیریت سرمربی 
سابق خود با ترکیب جوان بسته شده بود ادامه 
می دهد: حدود یک ماه قبل از رقابت ها تمرین ها 
شروع شد و با همه حساسیت های موجود بازیکنان 

خیلی خوبی در تیم حضور داشتند و به همین دلیل 
توانستیم در مقابل حریفان خوب ظاهر شویم.

او با اشاره به این که بر اساس افق 4 ساله باشگاه 
هدف فقط حضور در لیگ برتر است تصریح می 
کند: سال آینده در رقابت های لیگ دسته یک 
حضور خواهیم داشت و امیدوارم در آن جا هم 

بتوانیم با اقتدار به لیگ برتر راه یابیم.
به گفته وی سرمربی تیم یکی از مربیان خوب کشور 
است که می تواند کمک زیادی به هندبال زغال 
سنگ کند و با وی 6 ماهه قرارداد منعقد شده و 

سعی بر این است که او  را حفظ کنیم.
وی ادامه می دهد: طرح استعدادیابی برگزار شده 
و برگزیده ها روزهای آخر هفته زیر نظر این مربی 

آموزش های لازم را فرا می گیرند.

حمایت مسئولان •
رضایت  اظهار  مسئولان  های  حمایت  از  که  او 
دارد، می گوید: فرماندار شهرستان، مدیر عامل 
شرکت زغال سنگ، شورای شهر و اداره ورزش 
وجوانان شهرستان حمایت های زیادی از این 

تیم داشته اند.
به گفته وی فرماندار در جریان رقابت ها بارها برای 
اطلاع از کم و کیف بازی های تیم تماس گرفت 
و اعضای شورای شهر  چند دفعه از محل تمرین 
تیم بازدید کردند و ورزش و جوانان هم سالن را در 
اختیار هندبالیست ها قرار داد و با همین حمایت 

های معنوی به اعضای تیم دلگرمی دادند.

سطح بالای رقابت ها  •
سرمربی تیم زغال سنگ طبس هم با اشاره به 
سطح بالای رقابت ها می گوید: سطح مسابقات 
منطقه شمال قابل مقایسه با منطقه جنوب نبود، 
در جنوب تیم های قوی از بهترین ها نظیر نماینده 

های اصفهان، خوزستان و... حضور داشتند.
به گفته »محمد فریور« با این وجود تیم طبس هر 
چند که در برخی موارد به دلیل تمرین کم قبل 
از این رقابت ها انتظارات را برآورده نکرد اما در 

مجموع خوب ظاهر شد و توانست نتیجه بگیرد.
وی از وضعیت میزبانی زاهدان به طور تقریبی 
رضایت دارد و ادامه می دهد: تیم های دیگر در 
این زمینه مشکلاتی داشتند اما با ارتباطات خوب، 
مشکلات ما به نسبت آن ها کمتر بود. به گفته وی 
سطح داوری رقابت ها چندان رضایت بخش نبود 
و نواقص زیادی در این زمینه به چشم می خورد و 

داوران بهتر از این می توانستند سوت بزنند.

آینده روشن طبس •
به گفته وی هندبال در طبس آینده روشنی دارد 
و رو به پیشرفت است چرا که اسپانسرهای خیلی 
قوی در این زمینه وجود دارند و با توجه به سرمایه 
گذاری  انجام شده توانستند افراد زیادی را به این 
رشته ورزشی جذب کنند. وی ادامه می دهد: طرح 
استعدادیابی در شهرستان با حضور 400 دانش 
آموز برگزار شد و الان بهترین ها، آموزش های 
مورد نیاز را فرا می گیرند و هم اکنون تیم زغال 
سنگ یک برند است که ورزشکاران دیگر هم سعی 
می کنند خودشان را به سطح این تیم برسانند 
و آن ها می توانند در 4 سال آینده پشتوانه قوی 
برای این رشته ورزشی در شهرستان باشند. به 
گزارش »خراسان جنوبی« ، »محمد مهدی فرخی« 
، »سلمان حسینی« ، »میر علی طباطبایی« ، »امیر 
مسعود روان شناس« ، »مهیار حاج شمسایی«، 
خورشیدی«،  »علی   ، فرضایی«  حسین  »امیر 
رضا  »امیر   ، نجاران«  »علی   ، زمانی«  »مرتضی 
سعیدی توتونچی« ، »سعدی شاه رئیسی«، »حامد 
میهنی«،  »جلیل  پارسا«،  »مهدی  راهشینی«، 
»عماد یعقوبیان« و »عقیل میمنی« اعضای تیم 
زغال سنگ را تشکیل دادند. همچنین  علاوه 
بر سرپرست و سرمربی، »محمدجوادکرمی« و 
»محمد ژیان پور« هم به عنوان مربی، تیم را در این 

دوره از رقابت ها همراهی کردند.

 سرخ پوشان، قهرمان 
فوتسال بانوان 

با  استان  قهرمانی  فوتسال  -مسابقات  حسینی 
قهرمانی سرخ پوشان بیرجند به پایان رسید.

دبیر هیئت فوتبال استان گفت: این رقابت ها با 
حضور 6 تیم از شهرستان های بیرجند، طبس و 
قاینات در بیرجند برگزار شد که در پایان تیم های 
سرخ پوشان و افق هزار شهرستان بیرجند و نماینده 

طبس عنوان های اول تا سوم را کسب کردند.
»فریبا خواجوی« افزود: تیم های اول و دوم این 
مسابقات به عنوان نماینده استان در رقابت های 
منطقه ای لیگ 3 بانوان کشور که اسفند امسال 
با حضور نمایندگان استان های تهران، سمنان، 
خراسان شمالی و جنوبی برگزار می شود، شرکت 

می کنند.
به گفته وی تیم بانوان فردوس هم از سال گذشته به 

عنوان نماینده استان در لیگ 3 حضور دارد.
مسابقات  میزبانی  برای  کرد:  خاطرنشان  وی 
منطقه ای هم اعلام آمادگی کرده ایم که مورد قبول 
فدراسیون قرار گرفته است و در این صورت خراسان 

جنوبی 3 تیم در این رقابت ها خواهد داشت.

قضاوت داور پینگ پنگ در مشهد

»زهرا چهکندی نژاد« تنها داور بین المللی پینگ 
پنگ استان در رقابت های قهرمانی کشور که با 
عنوان تور ایرانی بانوان کشور در مشهد برگزار شد 

به قضاوت پرداخت. 
به گفته »حمیدی« رئیس هیئت پینگ پنگ استان، 
این داور شایسته استان که سابقه قضاوت در رقابت 
این   را هم دارد، در  آموزشگاه های کشور  های 
مسابقات که روز گذشته به پایان رسید، به عنوان 

کمک سرداور قضاوت کرد.

فراگیری مربیگری جهانی 
اسکواش 

زهرایی – 3 مربی اسکواش استان در دوره مربیگری 
سطح 2 جهانی شرکت کردند.

به گزارش »خراسان جنوبی« آقایان »خراشادی« 
و »احراری« به همراه خانم»مسعودی« از مربیان با 
تجربه اسکواش استان در دوره مربیگری سطح 2 

جهانی شرکت کردند.
بر اساس این گزارش این دوره از 26 آذر تا اول 
دی به مدرسی »میجر مانیوم« از مالزی و رئیس 
کمیته آموزش مربیان فدراسیون جهانی در تهران 

برگزار شد. 

راهیابی به لیگ دسته یک کشور 

زغال سنگی ها رو سفید شدند

رول بال طبس در لیگ ۹۷ 

زهرایی - تیم رول بال طبس با صعود به مرحله سوم 
مسابقات رول بال قهرمانی کشور در جمع شش تیم 
برتر این مسابقات قرار گرفت و جواز حضور در لیگ برتر 

رول بال کشور را در سال 97 به دست آورد.
به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت اسکیت 
طبس با اعلام این خبر گفت: در مرحله دوم رقابت 
های رول بال قهرمانی کشور در بادرود اصفهان تیم 
رول بال طبس تنها تیم شهرستانی توانست در کنار 
نمایندگان استان های قم، تهران، تبریز و اصفهان به 

لیگ برتر راه یابد.
به گفته »فتوت« این تیم که با حمایت های اندک هیئت 
توانسته بود در این رقابت ها حضور یابد افتخار بزرگی 
را از آن شهرستان کرد که نیاز است مسئولان هم 

حمایت های بیشتری از این تیم داشته باشند.
وی ادامه داد: »حامد یعقوبیان«، »محمدعلی آشوری 
مقدم«، »علی مهدیان«، »جواد سقازاده«، »امیدرضا 
»وحید  سیدعاشور«،  سید»محسن  عبداللهی«، 
رحیمی«، »مصطفی غلامزاده«، »امیرصالح داوودی« 
، سید »امیرحسین طلایی«، »میثم قربانی«، »محمد 
»محمد  سید  برقی«،  »محمدرضا  صفریان«،  امین 
سجادی« و »رضا مودتی « اعضای تیم رول بال طبس 

را تشکیل دادند.
و  مربی  عنوان  به  محمدیان«  »مجتبی  افزود:  وی 
»رسول مددی« به عنوان سرپرست تیم را در این رقابت 
ها که از 28 تا 30 آذر ماه برگزار شد همراهی کردند.

هم  ترابی«  »کاظم  و  روحی«  »صادق  وی  گفته  به 
داوران طبسی این رقابت ها بودند که با انجام قضاوت 
های خوب موجب تحسین کمیته داوران کمیته رول 

بال و داوران حاضر در رقابت ها قرار گرفتند.

صعود  ۰۴ به رقابت کشوری

تیم پینگ پنگ مرکز آموزش  04 امام رضا)ع( به 
مرحله نهایی مسابقات نیروی زمینی ارتش راه یافت.

به گفته »کوثری« مسئول تربیت بدنی مرکز آموزش 
04، تیم پینگ پنگ این مرکز در مسابقات منطقه 
شرق و شمال شرق کشور که با حضور 14 تیم در مشهد 
برگزار شد، با کسب عنوان سوم تیمی جواز حضور در 

رقابت های نهایی نزاجا را به دست آورد.

،،
سرمربی :هندبال در طبس آینده 

روشنی دارد و رو به پیشرفت است 
چرا که اسپانسرهای خیلی قوی 

در این زمینه وجود دارند و با توجه 
به سرمایه گذاری انجام شده 

توانستند افراد زیادی را به این 
رشته ورزشی جذب کنند


